REPUBLICA DEL ECUADOR

NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS DE UNA”COMPANiA EXTRANJERA QUE A
SU VEZ ES SOCIA O ACCIONISTA DE COMPANIA ECUATORIANA

1. COMPANIA ECUATORIANA

NOMBRE:
NUMERO DE EXPEDIENTE:

NOMBRE Y CARGO DEL REPRESENTANTE LEGAL:

NOVACARGO S.A.
154025

JUAN FRANCISCO ORTIZ
GERENTE GENERAL

2. COMPANIA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA SOCIEDAD ECUATORIANA

NOMBRE:

NACIONALIDAD DE LA COMPANIA EXTRANJERA:

DOMICILIO:

GANDOR LLC.

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
50th Street, Credicorp Bank Plaza, 26th
Floor, Delaware, USA.

3. APODERADO LOCAL DE LA COMPANIA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA

COMPANIA ECUATORIANA

NOMBRES Y APELLIDOS COMPLETOS:
NACIONALIDAD:

NUMERO DE IDENTIFICACION PERSONAL:
DOMICILIO:

ANDRES SANTIAGO SALAZAR ARELLANO
ECUATORIANA.

060395471-0

Av. 12 de Octubre N24-600 y Salazar, Edf.
Concorde, 6to piso, Quito

4. DATOS DE LOS SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPANIA EXTRANJERA

No. | Nombres y Apellidos Nacionalidad Domicilio
1 |Banses Capital Inc. Panama Nicanor de Obarrio, Panama
2
3
4
5
6
7
8
9
10
FIRMA PﬁESEN/AéE/' A/ /AL, SECRETARIO
ADMIN/STRADOR O FUNCIONARJO DE LA SOCIEDAD

EXTRANJERA O APODERADO LOCAL

FECHA DE PRESENTACION

ANO MES DIA




